
ZARZĄDZENIE NR 74/2023 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Nur na rok 2023 

Na podstawie  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 
roku, poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planie wydatków w budżecie gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian  w planie dochodów i wydatków Gminy Nur związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3532DCF8-C83E-4F9A-94EE-4D6442808160. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 74/2023 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nur w 2023 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 679 027,79 0,00 4 679 027,79 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 397 109,43 0,00 3 397 109,43 
  4260 Zakup energii 172 000,00 2 315,85 174 315,85 
  4270 Zakup usług remontowych 13 257,24 -2 315,85 10 941,39 

852   Pomoc społeczna 810 531,61 0,00 810 531,61 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 360 302,61 -850,00 359 452,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 169,00 -850,00 17 319,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 100,00 850,00 47 950,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 240,00 6 740,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 150,00 610,00 39 760,00 

855   Rodzina 1 765 667,00 0,00 1 765 667,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 681 127,00 -2 800,00 1 678 327,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 210,00 1 877,00 55 087,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 403,00 -4 677,00 9 726,00 
 85508  Rodziny zastępcze 54 000,00 2 800,00 56 800,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 54 000,00 2 800,00 56 800,00 

Razem 26 989 111,70 0,00 26 989 111,70 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3532DCF8-C83E-4F9A-94EE-4D6442808160. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 74/2023 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Nur związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2023 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 224 357,36 0,00 1 224 357,36 
 01095  Pozostała działalność 1 224 357,36 0,00 1 224 357,36 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 224 357,36 0,00 1 224 357,36 

600   Transport i łączność 2 095,92 0,00 2 095,92 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 095,92 0,00 2 095,92 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 095,92 0,00 2 095,92 

750   Administracja publiczna 111 653,00 0,00 111 653,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 111 653,00 0,00 111 653,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
111 653,00 0,00 111 653,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 50 377,00 0,00 50 377,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 828,00 0,00 828,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
828,00 0,00 828,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 49 284,00 0,00 49 284,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
49 284,00 0,00 49 284,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 265,00 0,00 265,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
265,00 0,00 265,00 

752   Obrona narodowa 205,80 0,00 205,80 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 205,80 0,00 205,80 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
205,80 0,00 205,80 

801   Oświata i wychowanie 15 618,23 0,00 15 618,23 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 15 618,23 0,00 15 618,23 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
15 618,23 0,00 15 618,23 

855   Rodzina 1 656 233,00 0,00 1 656 233,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 626 193,00 0,00 1 626 193,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3532DCF8-C83E-4F9A-94EE-4D6442808160. Podpisany Strona 1



  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 626 193,00 0,00 1 626 193,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 956,00 0,00 956,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
956,00 0,00 956,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 29 084,00 0,00 29 084,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
29 084,00 0,00 29 084,00 

Razem 3 060 540,31 0,00 3 060 540,31 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 224 357,36 0,00 1 224 357,36 
 01095  Pozostała działalność 1 224 357,36 0,00 1 224 357,36 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 600,00 0,00 15 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 667,60 0,00 2 667,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 382,20 0,00 382,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 428,10 0,00 4 428,10 
  4300 Zakup usług pozostałych 929,10 0,00 929,10 
  4430 Różne opłaty i składki 1 200 350,36 0,00 1 200 350,36 

600   Transport i łączność 2 095,92 0,00 2 095,92 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 095,92 0,00 2 095,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 095,92 0,00 2 095,92 

750   Administracja publiczna 111 653,00 0,00 111 653,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 111 653,00 0,00 111 653,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 531,00 0,00 88 531,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 759,00 0,00 15 759,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  300,00 0,00 300,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 50 377,00 0,00 50 377,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 828,00 0,00 828,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 707,00 0,00 707,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121,00 0,00 121,00 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 49 284,00 0,00 49 284,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  27 540,00 0,00 27 540,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 617,00 0,00 7 617,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3532DCF8-C83E-4F9A-94EE-4D6442808160. Podpisany Strona 2



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 494,57 0,00 2 494,57 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43,08 0,00 43,08 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 708,00 0,00 7 708,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 881,35 0,00 3 881,35 
 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 265,00 0,00 265,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265,00 0,00 265,00 

752   Obrona narodowa 205,80 0,00 205,80 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 205,80 0,00 205,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 205,80 0,00 205,80 

801   Oświata i wychowanie 15 618,23 0,00 15 618,23 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 15 618,23 0,00 15 618,23 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159,96 0,00 159,96 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 458,27 0,00 15 458,27 

855   Rodzina 1 656 233,00 0,00 1 656 233,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 626 193,00 0,00 1 626 193,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 390 382,00 0,00 1 390 382,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 210,00 1 877,00 33 087,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 001,00 0,00 2 001,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191 600,00 0,00 191 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 877,00 8 123,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 956,00 0,00 956,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 956,00 0,00 956,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 29 084,00 0,00 29 084,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 084,00 0,00 29 084,00 

Razem 3 060 540,31 0,00 3 060 540,31 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3532DCF8-C83E-4F9A-94EE-4D6442808160. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Nur na rok 2023 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Nur na rok 2023 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 
„Zakup energii” zwiększa się wydatki o 2 315,85 zł do kwoty 174 315,85 zł, dostosowanie planu do 
przewidywanego wykonania; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 240,00 zł do kwoty 
6 740,00, dostosowanie planu do przewidywanego wykonania zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 610,00 zł do kwoty 39 760,00 zł, 
dostosowanie planu do przewidywanego wykonania; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 1 877,00 zł do kwoty 55 087,00 zł, 
dostosowanie planu do przewidywanego wykonania; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Rodziny zastępcze” w ramach paragrafu „Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki o 2 800,00 zł 
do kwoty 56 800,00 zł, dostosowanie planu do przewidywanego wykonania; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 
„Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 2 315,85 zł do kwoty 10 941,39 zł, dostosowanie planu 
do przewidywanego wykonania; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 850,00 zł do kwoty 17 319,00 zł, dostosowanie planu do 
przewidywanego wykonania; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 4 677,00 zł do kwoty 9 726,00 zł, dostosowanie planu do 
przewidywanego wykonania; 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Nur na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Nur na rok 2023 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3532DCF8-C83E-4F9A-94EE-4D6442808160. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 74/2023 WÓJTA GMINY NUR z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Uzasadnienie


